第１１号様式（第１２条）

木更津市空家リフォーム助成事業実績報告書

                                平成○○年○○月○○日

 木更津市長       様

                        住 所 木更津市○○一丁目○-○

                        氏 名 木更津 太郎        印

                        連絡先 0438-○○-○○○○

                        法人又は団体にあっては、名称、事務所等

の所在地及び代表者の氏名

 平成○○年○○月○○日付け木更津市指令第○○○号をもって交付の決定の通知を受けた木更

津市空家リフォーム助成事業について事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告

します。

記

空家所在地 木更津市××○丁目○-○

補助対象経費総額                ○,○○○,○○○円（税込）

交付決定額                △,△△△,△△△円

精算額                □,□□□,□□□円

前金払済額 ●●,●●●円

工事実施期間  平成○○年○○月○○日 から 平成○○年○○月○○日

添付書類

☑リフォームに要した経費の領収書の写し

☑リフォームに係る施工後の写真

□登記事項証明書（売買契約を行った場合）

☑木更津市住民基本台帳に登録した世帯全員の住民票の写し

 （居住リフォームの場合）

□その他市長が必要と認める書類

 （                           ）

交付決定通知書の日付と番号を

記載してください。